



دکتر رامبد صمیمی
جراح پلاستیک و لیزر
نظام پزشکی: ۳۴۷۷۴
شماره مجوز: ۱۵/۱۶۹۸۶

جوان سازی چشم ها

انجام عمل پروتز سینه

انقلاب پیوند چربی

به کمک جراحی آندوسکوپیک

هنگام عمل جراحی پروتز پستان همیشه داشتن دسترسی بهتر به عمق بافت، داشتن دید بهتر و در صورت امکان، دادن برش کوچک تر، ایده آل هر جراحی است. به طور معمول بسیاری از قسمت های عمل بدون داشتن دید مستقیم و به کمک انگشت یا حداکثر با استفاده از وسایل و نور و با دید مستقیم انجام می شود؛

اما باز هم در نقاط دور مثل موقعی که می خواهیم پروتز را از زیر بغل بگذاریم (ترانس آگزیلاری) و همچنین در هر نوع برش موقعی که تمایل به دادن برش هر چه کوچک تر داشته باشیم دچار مشکل می شویم. چنان که می دانید استفاده از جراحی آندوسکوپیک در نواحی مثل شکم (مثلا در برداشتن کیسه صفرا) و قفسه سینه باعث آن شده که بسیاری از اعمال جراحی را بتوانیم با برش های کوچک تر و با دوره نقاهت بسیار کوتاه انجام دهیم.

در مورد عمل پروتز پستان هم استفاده از جراحی آندوسکوپیک باعث شده جراح بتواند از برش کوچک تر، با بزرگنمایی بسیار بیشتر و در اعماق بیشتر و دقت بیشتر حفره پروتز را آماده کند و به این ترتیب فرم نهایی پروتز، درد و نقاهت بیمار پس از عمل و نتیجه کلی آن بسیار بهتر از روش های قبل بوده و می توان با حداقل برش این کار را انجام داد.

نتیجه این پیشرفت آن بوده که بسیاری از روش های گذاشتن پروتز مثل روش گذاشتن پروتز از طریق برش زیر بغل (ترانس آگزیلاری) که قبلا به علت عدم دقت در ایجاد چین زیر سینه ای کمتر انجام می شد اکنون با دقت بالا انجام می شود.

همچنین در روش برش زیر سینه ای هم استفاده از جراحی آندوسکوپیک باعث شده طول برش کوچک تر، ایجاد حفره پروتز دقیق تر و صدمه به بافت ها حداقل و در نتیجه درد، خونریزی یا نتیجه عمل و دوره نقاهت پس از عمل بهتر است. همچنین استفاده از پروتز های جدید form stable نتیجه عمل را باز هم بهتر کرده است.

نتیجه آن که استفاده از جراحی آندوسکوپیک ضمن عمل پروتز پستان روش نوین در بهبود کیفیت تمام ابعاد این عمل می باشد.

امروزه یکی از علل ایجاد تغییرات ناشی از گذر زمان در صورت را تحلیل بافت ها به خصوص بافت چربی می دانیم این تحلیل بافت چربی به خصوص در اطراف چشم ها و گونه ها مشهود است که نتیجه آن گود رفتن یا پف آلودگی دور چشم است. به نظر می رسد افراد مختلف ژنتیک متفاوتی هم برای تحلیل چربی دور چشم دارند و به ۲ دسته اند: به این معنی که اگر چه هم چربی دور چشم ها و هم چربی گونه ها تحلیل می روند.

- 1 اما اگر چربی گونه بیشتر از چربی دور چشم تحلیل رود پلک پایین به نظر پف آلود می آید.
- 2 و اگر چربی گونه کمتر از چربی دور چشم تحلیل رود دور چشم ها گود و فرو رفته به نظر می رسند.

چنان که در مقالات قبل ذکر شد، برخلاف گذشته که هم در صورت و هم در دور چشم ها معتقد بودیم که مسئله اصلی شل و افتاده شدن پوست و تجمع چربی است (بنابر این پوست صورت را می کشیدیم (لیفت صورت) یا بعضی نواحی آن را ساکشن می کردیم تا چربی به ظاهر اضافی را خارج کنیم یا در مورد چشم ها پوست پلک ها و چربی زیر آن را بر می داشتیم) اما به علت ایجاد عوارض پس از عمل مثل منجمد، کوچک و غیر طبیعی شدن صورت، بیرون زدن استخوان گونه یا در مورد چشم ها عوارضی مثل گود رفتن اطراف چشم ها، باز ماندن پلک بالا یا پایین و خسته تر و تکیده تر به نظر رسیدن، به تدریج به این نتیجه رسیده ایم که درست برخلاف گذشته باید به جای برداشتن پوست و چربی بالعکس از تزریق چربی استفاده کنیم.

در عین حال تغییراتی که در تکنیک های تزریق چربی به وجود آمده باعث شده چربی ماندگار ترین پرکننده بافتی باشد که در صورتی که بیمار کاهش وزن پیدا نکند سال ها نتیجه ای طبیعی و حیرت انگیز خواهد داشت.

نکته دیگر آن که با توجه به این مسئله که بافت چربی در فرد بالغ حاوی مقدار زیادی سلول بنیادی است تزریق چربی باعث جوان سازی و ترمیم بافت و بهبود کیفیت پوست، جوان سازی پوست و کاهش لکه های سطحی می شود.

ما حاصل کلام آن که

- 1 مهم ترین عامل مسنن به نظر رسیدن فرد، تحلیل بافت چربی اطراف چشم ها و گونه ها است.
- 2 بهترین و طبیعی ترین و ماندگار ترین روش جوان سازی چشم ها و گونه ها تزریق چربی بدن خود فرد است که ظرف یک تا ۳ جلسه انجام می شود.
- 3 در صورتی که این تزریق به روش صحیح و توسط جراح با تجربه انجام شود نتیجه غیر قابل رقابت و ماندگار است.
- 4 نکته آخر آن که تزریق چربی به روش بی حسی موضعی و بدون نیاز به بیهوشی صورت می گیرد.

توصیه می شود برای اطلاع کامل از یافته های علمی و مشاهده عکس های قبل و بعد به سایت ذکر شده مراجعه کنید

جهت مشاوره با دکتر رامبد صمیمی

با این شماره ها ۷-۸۸۲۰۹۴۵۵ تماس بگیرید

جهت آگاهی از تازه ترین اطلاعات راجع به اعمال جراحی زیبایی به سایت www.dr-rambodsamimi.com

مراجعه کنید